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September 24, 2021 

Q&A ADDENDUM #1 to the University of Florida ITN22LD-112 Central Energy Plant Project (UF-623) (the 
“ITN”) scheduled to be opened on November 10, 2021 at 2:00 pm at the University of Florida, Elmore Hall 
Conference Room, Radio Road, Gainesville, Florida.  Capitalized terms used but not defined herein shall 
have the meaning assigned to such term in the ITN. 
 
This Q&A Addendum #1 shall be considered part of the Contract Documents for the above mentioned 
ITN22LD-112 as though it had been issued at the same time and incorporated integrally therewith. Where 
provisions of this Q&A Addendum #1 differ from those of the ITN, the ITN shall govern and take 
precedence. All other terms, conditions, and regulations will apply. 
 
 
 
This addendum consists of:   
 
1.  Responses to ITN Questions submitted prior to September 23, 2021. 

 
 

 
 
Sincerely, 

 
Lisa Deal 
Asst. Vice President & Chief Procurement Officer  

Please acknowledge receipt of this Q&A Addendum #1 by signing below and returning this Q&A 
Addendum #1 with your SOQ.  Failure to include addendum with your proposal may result in 
rejection.  
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ITN Questions 

No. ITN Phase 
1 Section 

Category Issue Topic ITN Question University Response 

1 6.2.2 1 Participation 
on More than 

One Team 

The Invitation to Negotiate currently restricts 
the design and construction professionals to 
only one development team (Section 6.2.2).  
Will the University modify this provision to 
allow design and construction professionals to 
participate on multiple teams? 

The University will not be modifying Section 
6.2.2. Major Participants and Key Personnel are 
prohibited from participating, in any capacity, on 
more than one Team during the course of the 
Procurement Process. For avoidance of doubt, 
the foregoing prohibition does not apply to any 
member of a Respondent’s Team that is not a 
Major Participant or a Key Personnel. As 
described in the ITN, if a Respondent is not 
shortlisted as part of the evaluation process, 
participants on the unsuccessful Team (including 
Major Participants and Key Personnel) are 
thereafter free to participate on Shortlisted 
Proposer teams, subject to the requirements of 
Section 7.1 regarding conflicts of interest. 

2 Appendix C 
– Forms 

Form G-1, 
G-2, G-3, 
and G-4 

1 Qualifications 
and project 
experience 

Recognizing that the definition of the Lead 
Construction / Design / O&M Contractor 
includes an incorporated or unincorporated 
joint venture and that a Lead Construction / 
Design / O&M Contractor Member is each 
member under such incorporated or 
unincorporated joint venture, please confirm 
that the experience listed for the Lead 
Construction / Design / O&M Contractors 
(listed in Forms G-1, G-2, G-3, and G-4) can 
also come from the respective Lead 
Construction / Design / O&M Contractor 
Members of the applicable joint venture. 

Confirmed. The experience listed for the Lead 
Construction / Design / O&M Contractors (listed 
in Forms G-1, G-2, G-3, and G-4) can come from 
the respective Lead Construction / Design / O&M 
Contractor Members of the applicable joint 
venture. 
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No. ITN Phase 
1 Section 

Category Issue Topic ITN Question University Response 

3 6.2.2 3 Participation 
on More than 

One Team 

May architects or engineers join multiple 
teams in pursuit of this project? 

Architects and engineers may join multiple teams 
to the extent that they are not identified as a 
Major Participant or Key Personnel. Major 
Participants and Key Personnel are prohibited 
from participating, in any capacity, on more than 
one Team during the course of the Procurement 
Process. As described in the ITN, if a Respondent 
is not shortlisted as part of the evaluation 
process, participants on the unsuccessful Team 
(including Major Participants and Key Personnel) 
are thereafter free to participate on Shortlisted 
Proposer teams, subject to the requirements of 
Section 7.1 regarding conflicts of interest. 

 


